令和５年８月２７日

各体育館会場責任者 様

各ブロックリーグ戦担当

  競技部 阪本 真一

第４回熊本県Ｕ-１２リーグ戦事前会議及び反省会議の開催について

処暑の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より熊本

県Ｕ-１２部会の活動について、御支援御協力いただき心より感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

 つきましては、各体育館会場責任者の方の出席いただきますよう、よろしくお願い

いたします。

記

１ 日時   事前会議：令和５年９月 ３日（日）１８：００～１９：００

       反省会議：令和５年９月３０日（土）１７：００～１８：００

２ 場所   北部公民館 西里分館

（北区下硯川町 1798 TEL：096-245-3280）

３ 参加者

４ 事前会議の議題

（１） 第４回熊本県Ｕ-１２リーグ戦の開催要項の確認

（２） 組み合わせについて

（３） 財務から

（体育館使用料、役員旅費日当、消耗品費等）

５ 反省会議の議題

（１） 第４回熊本県Ｕ-１２リーグ戦の反省

（２） 次年度への申し送り

（３） 財務から

（過誤調整、精算等）

６ 備考

・各体育館会場責任者の方の都合が悪い場合は、必ず代理の方の出席をお願いします。

 問い合わせ先

熊本県バスケットボール協会U-12部会

リーグ戦担当 競技部 阪本

sakamocchanya@gmail.com

左記、一覧表にある

会場責任になるチ

ームからお一人は

必ず出席をお願い

します。